
 

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K  VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN 
„ZÁKON“) 

 

Zadavatel níže uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 53 odst. 1 zákona vyzývá k podání nabídky. 

 

Tato Výzva obsahuje základní údaje, požadavky a technické podmínky zadavatele vymezující 

předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky a tvoří současně 

textovou část zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1. písm. b) zákona (dále jen 

„ZD“ či „zadávací dokumentace“). 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: 

Dodavatel softwaru na vyhledávání tarifních zón, 

konstrukci ceny, prodej a tisk časových kuponů 

na předprodejních místech IDS JK 

  

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
JIKORD s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 

IČO: 28117018 

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Jan Aleš, DiS., jednatel 

 
Jedná se o veřejného zadavatele dle § 4 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 43 ZÁKONA A OSOB 

PODÍLEJÍCÍCH SE NA VYPRACOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

3.1. Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 zákona:  
 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Jihočeský kraj 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

IČO: 70890650 

Osoba zastupující osobu zastupující 

zadavatele: 
Mgr. Ivana Stráská – hejtmanka 

Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Vondráček 

Telefon, fax, e-mail: 386 720 173, vondracek@kraj-jihocesky.cz  

 



 

2 
 

3.2. Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování zadávací 

dokumentace a identifikace částí zadávací dokumentace, na kterých se tyto osoby 

podílely:  

 

Zadávací dokumentace byla zpracována zadavatelem veřejné zakázky. 

 

3.3. Seznam informací v zadávací dokumentaci, které jsou výsledkem předběžné tržní 

konzultace a osob, které se na předběžné tržní konzultaci podílely: 

 

Zadavatel nevedl předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 zákona.  

 

4. KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Režim a druh veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka na služby 

 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 700 000,00 Kč bez DPH 

 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 
Informace o CPV 

Název CPV 
Měrná 

jednotka 
Množství 

Vývoj programového vybavení 
na zakázku 

72230000-6 kpl 1 

 

Dodávka softwaru pro úplné zpracování všech činností nutných k vyhledávání tarifních zón, konstrukci 

ceny, prodeji a tisku časových kuponů na předprodejních místech Integrovaného dopravního systému 

Jihočeského kraje (dále jen IDS JK) a technická podpora tohoto softwaru po dobu 5 let. 

Specifikace zakázky 

Cílem zakázky je kvalifikované řešení: 

a) portálu pro cestující (vyhledávání tarifních zón, konstrukce ceny), 

b) portálu pro předprodej (vyhledávání tarifních zón, konstrukce ceny, prodej a tisk časových kuponů 

na předprodejních místech). 

Software bude zpracován v souladu s obsahem vítězné metodiky z veřejné zakázky 

„Metodika měsíčního rozúčtování tržeb z přestupních jízdních dokladů mezi dopravce zapojené v IDS 

Jihočeského kraje“ viz příloha č. 11 (dále jen „Metodika“). 

Dodavatel softwaru musí zajistit, aby dílo splňovalo všechny požadavky uvedené v této výzvě, 

zejména: 

• zpracování všech aktuálně zaintegrovaných linek a tratí, spojů a zastávek IDS JK a Tarifu IDS 

JK, 

• 7 uživatelských licencí, z toho 6 pro smluvní předprodejní místa a 1 pro JIKORD,  

• kapacitní rezervu pro možnost implementace dalších linek a tratí minimálně v rozsahu 

uvedeném v bodě „Požadavky na řešení“ a dále kapacitní rezervu pro možnost budoucího 

rozšíření počtu uživatelských licencí až na 40 předprodejních míst pro plánované další fáze 

rozšiřování IDS JK, 



 

3 
 

• integraci softwaru do Technologického centra Jihočeského kraje, dále jen „TC JčK“ 

(server, identitní systém, uložení logů). Pokud TC JčK nebude obsahovat komponentu, kterou 

dodavatel vyžaduje, musí tuto komponentu dodavatel dodat v rámci této veřejné zakázky, 

• koordinaci se zpracovatelem softwaru na rozúčtování tržeb, která zajistí výslednou 

kompatibilitu obou softwarů umožňující bezproblémový převod dat z předprodejních míst do 

zúčtovacího centra. 

Doba a místo plnění zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění DP1 a DP2 ihned po podpisu smlouvy 

Termín zhotovení a prezentace zkušebního provozu DP1 a DP2 nejpozději do 24. 10. 2019 

Termín kompletního dokončení a předání DP1 a DP2 nejpozději do 28. 11. 2019 

Plnění DP3 průběžně po dobu 60 měsíců od 

následujícího kalendářního měsíce 

po předání DP1 a DP2 

Místo plnění zakázky:  

JIKORD s.r.o., Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice (budova VŠTE), 4. podlaží. 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

• celková nabídková cena bude zpracována jako nejvýše přípustná a uvedena na krycím listu bez 

DPH, samostatně DPH a včetně DPH v korunách českých (Kč). Tato celková cena zakázky bude 

dále rozčleněna na: 

a) cenu za dodávku softwaru portálu pro cestující (vyhledávání tarifních zón, konstrukce ceny) – 

DP1, 

b) cenu za dodávku softwaru portálu pro předprodej (vyhledávání tarifních zón, konstrukce ceny, 

prodej a tisk časových kuponů na předprodejních místech) včetně ceny za pořízení a správu 7 

licencí po dobu 5 let – DP2, 

c) cenu za technickou podporu obou software po dobu 5 let – DP3. 

Také tyto dílčí ceny budou uvedeny bez DPH, samostatně DPH a včetně DPH. 

Nabídkovou cenu je možno překročit pouze v případě změny DPH. 

• nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a musí zahrnovat veškeré 

náklady a rizika uchazeče plynoucí z nejistot charakteru zakázky.  

 

Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.  

Cena za zpracování a dodávku softwaru bude uhrazena po ukončení a odsouhlasení dodávky 

jednorázově na základě vystavené faktury (předpoklad – leden 2020).  

Cena za technickou podporu ve výši odpovídající 1/12 roční ceny bude hrazena zpětně, a to měsíčně na 

základě faktury se splatností 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Cena 

za technickou podporu nemůže být za žádných okolností změněna.  

Při vzniku nových předprodejních míst bude cena navýšena pouze o náklady vyplývající z rozšíření počtu 

předprodejních míst (nové licence).  

Platby budou probíhat výhradně v Kč, rovněž cenové údaje budou v této měně. 

 

Záruční lhůta 

Zadavatel požaduje záruční lhůtu v trvání 5 let. Záruční lhůta začíná plynout ode dne protokolárního 

předání a převzetí díla. 

 



 

4 
 

Požadavky na řešení 

Společnost JIKORD s.r.o. získá licenci k užívání software na vyhledávání tarifních zón, konstrukci 

ceny, prodej a tisk časových kuponů na předprodejních místech s možností požadovat upgrade 

tohoto software dle aktuálních potřeb souvisejících zejména s rozvojem IDS JK či vyplývajících 

z vývoje obecné situace (legislativní změny apod.).     

 

Dodávka musí umožňovat a zajišťovat správné fungování:  

 

a) aplikace pro stanovení optimálního časového kuponu na portálu pro cestující 

 

Předpokládá se uživatelsky přívětivé rozhraní, které musí umožnit 

• nalezení potřebných zón IDS JK (včetně případných průjezdných – tzv. fiktivních zón) po 

zadání výchozí, cílové a případně přestupní zastávky v rámci zaintegrovaného území (včetně 

přestupů i navzájem mezi autobusy a vlaky), a to i z hlediska výčtu případných odlišných 

kombinací zón, které je nutno zakoupit pro cestu kdykoliv v nejbližších minimálně 14 dnech, 

podobně možnost rychlého vyhledání v opačném směru „otočením“ výchozí a cílové zastávky, 

• výčet konkrétních spojení pro zadaný datum a čas s možností výběru zón k zakoupení dle 

jejich případně odlišných kombinací,  

• na základě počtu a druhu zón (s MHD České Budějovice, bez MHD České Budějovice) 

stanovení ceny časového kuponu v závislosti na době platnosti a příslušného druhu jízdného 

– kategorie cestujících – dle ceníku IDS JK – příloha č. 7). 

 

Technická specifikace 

• webová aplikace pro www portál IDS JK, 

• dodaný informační systém bude provozován v Technologickém centru Jihočeského kraje 

(dále jen TC JčK – podmínky jeho využití – viz příloha č. 12), 

• off-line aktualizace dat aplikace na serveru TC JčK: společnost Jikord s.r.o. dodá a bude 

průběžně aktualizovat klíč k přiřazení zastávka – zóna, seznam výjimek týkajících se přidání či 

nezapočítávání průjezdných zón na konkrétní lince (trati), zónový ceník IDS JK a seznam 

zaintegrovaných linek (tratí). Aktuální železniční jízdní řády si bude průběžně zajišťovat 

zpracovatel samostatně. V případě autobusových jízdních řádů jednotliví dopravci VLD budou 

povinni přímo zpracovateli dodávat průběžně aktuální jízdní řády zaintegrovaných linek, a to 

ve zdrojovém formátu *.isy, vždy bezprostředně po jejich schválení. Zároveň je zašlou také 

koordinátorovi IDS JK – společnosti JIKORD pro možnost případné kontroly. 

 

b) aplikace pro prodej časového kuponu na portálu pro předprodej 

 

Předpokládá se uživatelsky přívětivé rozhraní, které musí umožnit  

• přímé zadání zón požadovaných cestujícím či vyhledání potřebných zón s využitím principů 

aplikace pro stanovení optimálního časového kuponu na portálu pro cestující dle požadavku 

cestujícího (včetně možnosti zadání přestupů), 



 

5 
 

• na základě počtu a druhu zón (s MHD České Budějovice, bez MHD České Budějovice) 

stanovení ceny časového kuponu v závislosti na době platnosti a příslušného druhu jízdného 

– kategorie cestujících – dle ceníku IDS JK – příloha č. 7), 

• tisk časových kuponů na termocitlivý papír šířky 80 mm s ochrannými prvky pomocí připojené 

tiskárny. Předprodeje jsou v současné době vybaveny tiskárnou STAR TSP100. Aplikace 

musí umožňovat tisk časových kupónů na této tiskárně. Dodavatel na základě objednávky 

koordinátora posoudí možnost tisku i na jiných kompatibilních tiskárnách. Minimální 

požadavky na tiskárnu: USB rozhraní, grafický tisk, ovladače pro aktuální verzi Windows, 

automatický ořezávač. Kupon musí mít všechny náležitosti daňového dokladu, 

• volitelný („klouzavý“) počátek platnosti kuponu – nákup až 3 měsíce dopředu, 

• nastavení zobrazování libovolné zastávky ve vyhledávači jako výchozí, 

• kupon bude obsahovat minimálně následující údaje:  

➢ hlavička dopravce, který provozuje předprodejní místo (včetně IČ), 

➢ číslo předprodejního místa (dvoumístné pole), 

➢ číslo kuponu (až 10-ti místné pole), 

➢ datum, čas a místo vydání, 

➢ uvedení skutečnosti, že jde o IDS Jihočeského kraje, 

➢ druh jízdného dle ceníku IDS JK (s uvedením skupiny cestujících a časové platnosti), 

➢ výčet zakoupených zón (včetně slovního uvedení platnosti či neplatnosti kuponu v MHD 

České Budějovice), 

➢ číslo průkazu (až 15-ti místné pole, které může obsahovat čísla i písmena) pro identifikaci 

cestujícího (= číslu průkazu IDS JK nebo číslu příslušného celostátně platného průkazu: 

žákovské průkazy, ISIC, průkaz ZTP či ZTP/P), 

➢ uvedení konkrétního intervalu časové platnosti od-do, 

➢ cena v Kč, včetně uvedení příslušné aktuální sazby DPH, 

➢ Aztécký kód, který bude obsahovat všechny uvedené údaje z kuponu, 

• možnost storna bezprostředně po vydání kuponu na stejném předprodejním místě, stejně jako 

možnost vrácení části neprojetého jízdného v odůvodněných případech (dle SPP IDS JK) 

v průběhu jeho platnosti na jakémkoli předprodejním místě dopravce, u kterého byl kupon 

zakoupen (blíže viz příloha č. 11 - Metodika), 

• identifikaci uživatele, VPN pro uživatele včetně licencí a přístupových údajů zajistí zhotovitel, 

• zápis tržeb do pokladního deníku,  

• zpracování denní uzávěrky pokladny, 

• úplná kompatibilita se softwarem na rozúčtování tržeb IDS JK umožňující bezproblémový 

převod dat z předprodejních míst do zúčtovacího centra, 

• dodavatel dále poskytne veškerou součinnost k zajištění případných dalších reportů v průběhu 

provozu na základě požadavků zadavatele. 

 

Technická specifikace 

• Windows aplikace, 



 

6 
 

• uživatel se přihlašuje do aplikace přes svoje jméno a heslo, 

• výpočet optimální trasy probíhá na centrálním serveru TC JčK, 

• úložiště dat uživatelů a pokladní knihy je na centrálním serveru TC JčK, 

• off-line aktualizace dat aplikace na serveru TC JčK: společnost Jikord s.r.o. dodá a bude 

průběžně aktualizovat klíč k přiřazení zastávka – zóna, seznam výjimek týkajících se přidání či 

nezapočítávání průjezdných zón na konkrétní lince (trati), zónový ceník IDS JK a seznam 

zaintegrovaných linek (tratí). Aktuální železniční jízdní řády si bude průběžně zajišťovat 

zpracovatel samostatně. V případě autobusových jízdních řádů jednotliví dopravci VLD budou 

povinni přímo zpracovateli dodávat průběžně aktuální jízdní řády zaintegrovaných linek, a to 

ve zdrojovém formátu *.isy, vždy bezprostředně po jejich schválení. Zároveň je zašlou také 

koordinátorovi IDS JK – společnosti JIKORD pro možnost případné kontroly. 

 

Dále dodávka musí umožňovat či zajišťovat 

• garanci bezplatných úprav v rozsahu do 50h za celou dobu trvání smlouvy (tj. 5 let), 

• garanci budoucího zpracování minimálního rozsahu 400 linek veřejné linkové dopravy 

s cca 6000 spoji, 19 vlakových tratí s cca 700 spoji a 70 linek MHD s cca 2000 spoji z hlediska 

celého Jihočeského kraje, a to dle stanoveného formátu, 

• garanci možnosti provádět budoucí změny v ceníku IDS JK (zejména přidání dalších MHD 

v Jihočeském kraji, případné rozšíření o jednotlivé jízdenky, ale také případné změny 

stávajících cen či skupin cestujících), 

• součinnost při přenosu dat do případné budoucí mobilní aplikace a spolupráci na 

bezproblémovém chodu této konektivity, 

• zapracování veškerých potřebných výstupů do vnitropodnikových ekonomických systémů 

dopravců, 

• poskytování detailních informací o obchodech jednotlivých předprodejních míst, 

• technickou podporu po dobu pěti let od protokolárního předání a převzetí díla. Ta bude 

zahrnovat instalaci, monitoring a pravidelnou údržbu zajišťující bezproblémový chod obou 

aplikací a servisní pohotovost po celou dobu provozu předprodejních míst pro případ 

výjimečných softwarových problémů. Počátek servisního zásahu bude uskutečněn nejpozději 

do 12 hodin od obdržení požadavku a vyřešení problému do 2 pracovních dnů od počátku 

servisního zásahu. V případě prodlení s tímto servisním zásahem činí smluvní pokuta 1 000,- 

Kč za každý započatý den prodlení, 

• zaškolení všech uživatelů v rozsahu minimálně 2 x 8 hodin, 

• poskytnutí úplné uživatelské dokumentace k oběma částem software, 

• bezpečnost vzdáleného přístupu pomocí VPN. Přenos dat přes VPN je šifrovaný 

a autentizace probíhá na základě certifikátů, 

• přístupová práva pro JIKORD, 

• úplnou archivaci veškerých zdrojových dat,   

• zhotovitel zajistí 100% evidenci každého kuponu na serveru TC JčK, 

• zhotovitel se zavazuje, že nebude modifikovat evidenci kuponů, 

• rutinním provozu nebude činnost předprodejních míst závislá na odborné obsluze zhotovitele. 

 



 

7 
 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY NEBO JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Závazné kompletní obchodní podmínky zadavatele (platební, dodací, záruční, sankční podmínky, 

případné vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 1 zákona a jiné obchodní podmínky) jsou 

uvedeny v závazném návrhu smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“), který je přílohou č. 9 zadávací 

dokumentace.  

 

7. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 

8.1. Obecné zákonné požadavky na prokazování kvalifikace: 

 

8.1.1. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  

 

Doklady prokazující splnění kvalifikace získané v zahraničí předkládá dodavatel dle § 45 odst. 3 

zákona v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka. Doklady ve slovenském 

jazyce a případně doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

 

8.1.2. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  

 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje dle § 82 zákona základní způsobilost podle § 74 

zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.  

8.1.3. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 

Dodavatel může dle § 83 odst. 1 zákona prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické 

kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované 

zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 

předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) předchozího odstavce je splněn, pokud obsahem 

písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 

zakázky společně s dodavatelem.  

 

 

 



 

8 
 

8.1.4. Společné prokazování kvalifikace 

 

Pokud zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomickou 

kvalifikaci podle § 78 zákona nebo technickou kvalifikaci podle § 79 zákona, prokazují ji dodavatelé a 

jiné osoby společně. 

 

8.1.5. Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (dle § 226 a násl. 

zákona), nahrazuje tento výpis doklad prokazující 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 

b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 

 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 

ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 zákona. 

 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 

osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

8.1.6. Systém certifikovaných dodavatelů 

 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 

a násl. zákona lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v 

rozsahu uvedeném na certifikátu. 

 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy 

lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 

odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 

členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů. 

 

8.1.7. Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele 

 

Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující základní 

způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 zákona jeho poddodavatelů. 

 

8.1.8. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 

jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace 

změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 



 

9 
 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel jej 

bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

 

8.2. Doklady o kvalifikaci 

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dle § 53 odst. 4 zákona dodavatelé ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením (vzor 

příloha č. 14 zadávací dokumentace) nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 zákona. 

 

V případě, kdy dodavatel v rámci prokázání kvalifikace předkládá čestné prohlášení o splnění 

kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat požadované údaje o splnění kvalifikačních 

předpokladů.  

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti dle 

§ 53 odst. 4 zákona nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Zadavatel si ve smyslu § 122 odst. 3 písm. a) zákona vždy vyžádá od vybraného dodavatele originály 

nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici. 

 

 

8.3. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který v nabídce prokáže 

splnění kritérií kvalifikace stanovených zadavatelem v následujících bodech: 

 

8.3.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilost podle § 74 zákona. 

 

Způsobilým není podle § 74 odst. 1 zákona dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němu bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti: 

1. ve vztahu k České republice dle § 75 zákona předložením: 



 

10 
 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

2. ve vztahu k zemi sídla jiné země než ČR v souladu s § 81 zákona – viz bod „9.1.1. Prokazování 

kvalifikace získané v zahraničí“. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle §74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

 

Zadavatel nestanovuje, že podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona musí splňovat také jiné 

osoby, než které jsou uvedeny v § 74 odst. 2 zákona. 

 

Všechny výše uvedené doklady prokazující základní způsobilost mohou dodavatelé v nabídkách 

nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

 

  

8.3.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona. 

 

Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokazuje dodavatel ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

 

 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi 

jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.  

 

Všechny výše uvedené doklady prokazující profesní způsobilost mohou dodavatelé v nabídkách 

nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.  

 

8.3.3. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

 



 

11 
 

Zadavatel nepožaduje prokázání ekonomické kvalifikace dle § 78 zákona. 

 

8.3.4. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 

Zadavatel požaduje prokázání následujících kritérií technické kvalifikace: 

 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona: 

 

Rozsah požadovaných informací a dokladů a způsob prokázání: 

Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých v posledních 3 letech před zahájením 

zadávacího řízení. 

 

Vymezení minimální úrovně této technické kvalifikace: 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud za poslední 3 roky provedl alespoň 

3 zakázky obdobného charakteru (zpracování softwaru v oblasti veřejné dopravy). 

 

Všechny výše uvedené doklady prokazující technickou kvalifikaci mohou dodavatelé v nabídkách 

nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

 

Doba podle § 79 odst. 2 písm. a) a b) zákona se považuje za splněnou, pokud byla dodávka, služba 

nebo stavební práce uvedená v příslušném seznamu v průběhu této doby dokončena; to neplatí 

u zakázek pravidelné povahy, u nichž se pro účely prokázání technické kvalifikace považuje za 

rozhodný rozsah zakázky realizovaný v průběhu doby podle § 79 odst. 2 písm. a) a b) zákona. 

 

Dodavatel může u jednotlivého konkrétního požadavku na prokázání splnění kritéria technické 

kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) a b) zákona použít dodávky, služby nebo stavební práce, které 

poskytl 

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo 

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební práce 

podílel. 

 

 

9. ZADÁVACÍ LHŮTA A POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

 

Zadavatel zadávací lhůtu dle § 40 zákona nestanovil. Zadavatel jistotu dle § 41 zákona nepožaduje. 

 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu za celé plnění předmětu veřejné zakázky 

v souladu se zadávacími podmínkami.   

 

Další požadavky: 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK (Kč).  

• Nabídková cena bude uvedena v krycím listu (příloha č. 10 zadávací dokumentace).  

• Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním předmětu veřejné 

zakázky.  

 

 



 

12 
 

11. ZPŮSOB URČENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Zadavatel nestanovuje způsob určení mimořádně nízké nabídkové ceny 

 

12. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje uvedené v krycím listě 

účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 zákona stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle níže 

uvedených pravidel stanovených v souladu s § 115 zákona.  

 

Pravidla pro hodnocení nabídek:  

a) kritéria hodnocení 

Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle těchto kritérií: 

- nejnižší nabídková cena 

 

b) metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

Nejnižší nabídková cena: 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (tj. za celý předmět 

plnění veřejné zakázky). Jako nejvhodnější bude v tomto kritériu hodnocena nabídka, ve které je 

uvedena nejnižší nabídková cena. 

 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem 

hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot, které jsou 

předmětem hodnocení, je důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 

zákona. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je 

předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil.  

 

c) váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

- nejnižší nabídková cena – váha 100 % 

 

13. PODMÍNKY SESTAVENÍ A PODÁNÍ NABÍDKY DLE § 103 ZÁKONA 

 

Zadavatel níže uvádí podmínky pro sestavení a podání nabídky včetně doporučeného způsobu 

zpracování nabídky. 

 

13.1. Forma a způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje v českém jazyce. 

Lhůta pro podání nabídky a požadavky na podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny 

níže. 

 

13.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 

13.3. Údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které zadavatel požaduje v souladu s § 103 odst. 1 

písm. a) a b) zákona k předložení v nabídkách pro potřebu posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení a hodnocení nabídek: 



 

13 
 

 

Pro účely podání nabídky není nutné dokumenty podepisovat. Stačí zadavatelem požadované 

vyplněné dokumenty vložit do elektronického nástroje.  

 

13.3.1. Čestné prohlášení o akceptaci smluvních podmínek 

Součástí zadávacích podmínek je závazný návrh smlouvy (příloha č. 9 zadávací 

dokumentace). Dodavatel předloží v nabídce pouze čestné prohlášení o akceptaci 

smluvních podmínek (příloha č. 13 zadávací dokumentace) uvedených v závazném 

návrhu smlouvy. V tomto čestném prohlášení se dodavatel současně zaváže, že pokud 

bude zadavatelem určen jako vybraný dodavatel, uzavře se zadavatelem smlouvu 

v uvedeném znění a za svou nabídkovou cenu. 

 

 

13.3.2. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace 

Podrobnosti jsou uvedeny v bodě „8. Podmínky kvalifikace“. 

 

 

Účastník zadávacího řízení uvede v rámci nabídky údaje, které jsou předmětem hodnocení, do 

krycího listu. 

 

13.4. Zadavatel nepožaduje poskytnutí údajů dle § 103 odst. 1 písm. d) zákona, tj. informace 

o majetkové struktuře účastníka zadávacího řízení nebo jeho poddodavatele.  

 

13.5. Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě společné účasti 

dodavatelů v nabídce účastníci doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné 

zakázky. Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku společně a nerozdílně.  

 

13.6. Další dokumenty doporučené zadavatelem k použití v nabídce:  

 

13.6.1. Krycí list nabídky 

Nabídka musí obsahovat krycí list. – vzor viz příloha č. 10 zadávací dokumentace 

 

14. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 

Zadavatel vyžaduje od vybraného dodavatele v souladu s § 104 zákona jako podmínku pro 

uzavření smlouvy následující doklady a informace, které nemusí být součástí nabídky, ale 

vybraný dodavatel je předloží až na základě výzvy k předložení skutečností dle § 122 odst. 3 

zákona odeslané zadavatelem vybranému dodavateli: 

 

• Předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v elektronické podobě, 

pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. (viz bod 8. Podmínky kvalifikace) 

 

• U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 

podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 

upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede 

v dokumentaci o veřejné zakázce. 



 

14 
 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli výše uvedeným postupem, vyzve zadavatel dle § 122 

odst. 5 zákona v rámci výzvy učiněné podle § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele rovněž 

k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

• Upozorňujeme účastníky zadávacího řízení, kteří jsou akciovou společností nebo mají právní formu 

obdobnou akciové společnosti na nutnost mít vydány výlučně zaknihované akcie. Zadavatel 

ověří dle § 48 odst. 9 zákona u vybraného dodavatele naplnění důvodu pro vyloučení podle § 48 

odst. 7 zákona (tj. nevydání výlučně zaknihovaných akcií) na základě informací vedených 

v obchodním rejstříku. Tato ustanovení se nepoužijí pouze pro takového účastníka, jehož akcie 

v souhrnné jmenovité hodnotě 100 % základního kapitálu jsou ve vlastnictví státu, obce nebo kraje.  

 

15. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

 

Zadavatel sděluje, že hodlá při zadávání veřejné zakázky používat v souladu s § 211 zákona pro 

komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem výlučně elektronické prostředky. 

 

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat pro vzájemnou komunikaci 

výlučně písemnou elektronickou formu, tj. elektronický nástroj dle § 213 zákona (Tender arena) 

nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů nebo e-mail. 

 

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou odesílány prostřednictvím účtů zadavatele 

a účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji Tender arena, prostřednictvím datových 

schránek zadavatele a dodavatele či prostřednictvím sdělených a dostupných e-mailů.  

 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz 

„registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro 

podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní 

dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

 

16. POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ PROSTŘEDNICTVÍM 

ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE 

 

Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

 

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximální celková 

velikost souborů vkládaných v rámci Příloh nabídky činí 100 MB. Maximální celková velikost souborů 

vkládaných v rámci Dokladů k prokázání kvalifikace činí 100 MB. 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office 

(Word .doc/.docx, Excel .xls/.xlsx), Open Office (.odt, .ods, .odp), pdf, PDF/A, .jpg/.jpeg, .gif, nebo 

.png. 



 

15 
 

Hodnoty nabídkových cen dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci, budou účastníkem 

zadávacího řízení předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře, který bude zobrazen 

při podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit součástí nabídky 

ostatní dokumenty obsahující nabídkovou cenu. Informace a údaje pro hodnocení jsou stanoveny 

v bodě „Pravidla pro hodnocení nabídek“. Při podání nabídky provádí systém elektronického nástroje 

šifrování automaticky, není potřeba provést žádnou uživatelskou operaci navíc, proto zadavatel 

účastníkům neposkytuje certifikát veřejného klíče. 

 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 
Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz, 
kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) 
a kontakty na uživatelskou podporu. 

b) Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, 
s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný 
disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 
2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), účastník zadávacího řízení musí mít v počítači 
nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla 
Firefox verze 30.0 a vyšší), který má povolen Java Script a nainstalovaný SW Java verze 1.8 
a vyšší. 

c) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel 
v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník 
zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech 
požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

d) Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 
dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či 
scanem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení vyžadováno, opatřeny elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

e) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 
řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich 
připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 
nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání 
veškerých příloh!). 

 

17. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Kompletní zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 53 odst. 3 a § 96 

odst. 1 zákona na profilu zadavatele na internetové adrese: 

 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskyKraj 

 

18. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, 

V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 

 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  15. 7. 2019         Hodina: 13:00 
 
Podáním nabídky se rozumí doručení nabídky v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje ve lhůtě pro podání nabídek. Za včasné doručení odpovídá dodavatel. Ve smyslu § 47 odst. 4 

písm. b) zákona zaniká účast v zadávacím řízení uplynutím lhůty k podání nabídek těm účastníkům 

zadávacího řízení, kteří nabídku nepodali. Nabídka, která nebude doručena ve lhůtě pro podání 

http://www.tenderarena.cz/
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskyKraj


 

16 
 

nabídek nebo která nebude podána způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, se 

nepovažuje dle § 28 odst. 2 zákona za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 

- Nabídka bude podána v souladu s § 107 zákona. 

 

- Nabídky se podávají pouze písemně v elektronické formě.  

 

- Nabídky se podávají pouze v českém jazyce (tím není dotčeno ustanovení § 45 odst. 3 zákona). 

 
 

19. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 

 

 

20. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit zadavateli nejpozději 7 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek písemně elektronicky (např.: e-mail). Kontaktní osoba: 

Ing. Štěpán Vondráček, e-mail: vondracek@kraj-jihocesky.cz (tel: 386 720 173). 

 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní 

na profilu zadavatele včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele 

do 3 pracovních dnů. 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to ve 

smyslu § 98 odst. 3 zákona alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle § 54 odst. 5 zákona (tj. 

nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek). Pokud zadavatel na žádost 

o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu dle § 54 odst. 5 

zákona.  

 

Zadavatel může vysvětlit zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti dodavatele. Vysvětlení 

zadávací dokumentace uveřejní zadavatel dle § 54 odst. 5 zákona u podlimitní veřejné zakázky 

nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 

 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení 

do 3 pracovních dnů, prodlouží dle § 98 odst. 4 zákona lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik 

pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do 

uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace bude poskytnuto všem dodavatelům uveřejněním na profilu 

zadavatele na internetové adrese: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskyKraj  

 

Spolu s vysvětlením zadávací dokumentace může zadavatel provést změnu nebo doplnění 

zadávacích podmínek dle § 99 zákona.  

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude 

uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 

změněna nebo doplněna. 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskyKraj


 

17 
 

 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel 

lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

 

21. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE 

 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona právo uveřejnit „Oznámení 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení“ a „Oznámení o výběru dodavatele“ na profilu zadavatele na 

internetové adrese: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskyKraj 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jejich uveřejnění. 

 

Dle § 53 odst. 8 zákona se oznámení o zrušení zjednodušeného podlimitního řízení uveřejňuje na 

profilu zadavatele do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. 

 

22. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 

 
č. 1 - Seznam linek a tratí zařazených do IDS JK (Českobudějovicko), 

č. 2 - Seznam železničních zastávek IDS JK (Českobudějovicko), 

č. 3 - Seznam zastávek veřejné linkové dopravy IDS JK (Českobudějovicko), 

č. 4 - Seznam výjimek při započítávání zón v IDS JK (Českobudějovicko), 

č. 5 - Tarif IDS JK, 

č. 6 – SPP IDS JK 

č.  7 - Ceník IDS JK, 

č.  8 - Vzory časových kuponů IDS JK, 

č.  9 - Návrh Smlouvy o dílo, 

č.  10 - Krycí list, 

č. 11 - Metodika zavedení IDS JK a rozúčtování tržeb z přestupních jízdních dokladů, 

č. 12 - Podmínky využití Technologického centra Jihočeského kraje, 

č. 13 - Čestné prohlášení o akceptaci smluvních podmínek 

č. 14 - Čestné prohlášení kvalifikace 

 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilJihoceskyKraj

